

HyKin Energy ApS

Vejlby Vænge 101, 8240 Risskov

CVR-nr. 43 71 16 87

Årsrapport

16. december 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Svend-Erik Ringtved
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 16. december 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HyKin Energy ApS Vejlby Vænge 101 8240 Risskov
	CVR-nr.: 43 71 16 87
	Stiftet: 16. december 2022
	Regnskabsår: 16. december - 31. december
Direktion	Svend-Erik Ringtved Mark Frederik Amelung
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	HyKin Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling af bæredygtig energiteknologi, der primært er opbygget af billige og lettingængelige standardkomponenter, og som er fuldt skalérbart.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 112 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/12 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	112.241
1 Personaleomkostninger	-125.947
Driftsresultat	-13.706
Andre finansielle indtægter	99
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42
Resultat før skat	-13.649
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-13.649
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-13.649
Disponeret i alt	-13.649

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	348.727
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>348.727</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>348.727</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	400
Andre tilgodehavender	1.657
Tilgodehavender i alt	<u>2.057</u>
Likvide beholdninger	<u>414.927</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>416.984</u>
Aktiver i alt	<u>765.711</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	-13.649
Egenkapital i alt	86.351
Gældsforpligtelser	
4 Anden gæld	650.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	650.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	19.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.360
Gældsforpligtelser i alt	679.360
Passiver i alt	765.711

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. december 2022	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.649	-13.649
	100.000	-13.649	86.351

Noter

	16/12 2022 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	124.527
Andre omkostninger til social sikring	1.420
	<u>125.947</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	42
	<u>42</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang i årets løb	348.727
Kostpris 31. december 2023	<u>348.727</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>348.727</u>
4. Anden gæld	
Anden gæld i alt	650.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Anden gæld i alt	<u>650.000</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>
